

Obiectivul: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Obiectul: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Devizul: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Devizul local de resurse Nr. 11.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-19

Valoarea de deviz 260 151,700 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	18,2850	75,0000	1 371,375
2	7129020012800	Pavator	h-om	145,0040	75,0000	10 875,300
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,1200	75,0000	5 484,000
4	7212030022700	Sudor	h-om	1,7100	75,0000	128,250
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	61,2400	75,0000	4 593,000
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,4670	75,0000	3 035,025
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,1000	75,0000	6 757,500
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,8760	75,0000	1 865,700
9	9312040019600	Sapator	h-om	16,8000	75,0000	1 260,000
Total manopera						35 370,150
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,2500	10,0000	32,500
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	25,3000	380,0000	9 614,000
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0360	400,0000	14,400
4	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2400	400,0000	96,000
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,5500	400,0000	220,000
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	9,4270	400,0000	3 770,800
7	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,0000	4 200,0000	37 800,000
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	129,895
9	2320166200676	White spirit	kg	6,5000	30,0000	195,000
10	2430116104160	Email alchidic	kg	11,0500	50,0000	552,500
11	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,9300	145,0000	134,850
12	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,7600	51,0000	344,760
13	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,2500	50,0000	162,500
14	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,4500	70,0000	591,500
15	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,1500	20,0000	143,000
16	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	84,0000	4,0000	336,000
17	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	176,0000	4,0000	704,000
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,2500	4,0000	45,000
19	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 730,3000	4,0000	6 921,200
20	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	111,6500	260,0000	29 029,000
21	2663102100000	Beton	m3	5,4060	1 600,0000	8 649,600
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,2720	1 600,0000	2 035,200
23	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	24,1200	85,0000	2 050,200
24	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,0000	2,0000	26,000
25	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 774,5000	4,0000	7 098,000
26	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,7250	36,0000	98,100
27	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	36,0000	0,7000	25,200
28	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	36,0000	1,2917	46,500
29	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	36,0000	0,3333	12,000
30	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,2000	98,0000	215,600
31	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	660,0000	660,000

32	4011106202741	Energie electrica	kw	3,7600	1,0000	3,760
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6830	19,0000	12,977
34	4100126202818	Apă	m3	2,2000	19,0000	41,800
35	Material	Automatizare pentru porti batante cu accesorii (1. Unitate: R20 / 200-2 buc., Unitate electromecanica fara perii, tensiune joasa, pentru utilizare ultra-intensiva, cu codificator incorporat, nereversibil, ideal pentru porti batante cu lungimea pinzei de pina la 2,8 m, cu dop mecanic la deschidere si inchidere. 2. Unitate de Control: B70 / 2DC / cutie - 1 buc. 3. Lampa de avertizare:-1 buc., a cincea serie 24V LED lampa intermitentă cu antena incorporata. 4. Fotocelula de siguranta: R90 / F4ES-o pereche de fotocelule externe sincronizate de 24 VAC/DC (max. 4 perechi). 5. Receptor Radio: H93/RX22A / I # 1 buc., 2 canale 433,92 MHz (500 coduri memorate) pentru unitiile de control din seria H70, B70, EDGE si CTRL. 6. Transmisor breloc: SYNUS-2 buc. 7. Semnul-deschidere automata. (model este echivalent se va coordona cu beneficiarul inainte de procurare inclusiv fixarea si conectarea la retea cu accesorii)	set	1,0000	25 000,0000	25 000,000
Total materiale					136 811,842	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1800	1 500,0000	270,000
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,2400	500,0000	4 620,000
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,6200	400,0000	1 848,000
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4680	500,0000	234,000
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3000	500,0000	650,000
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,4804	250,0000	620,100
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,1800	250,0000	795,000
8	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,2250	50,0000	61,250
9	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,3250	150,0000	198,750
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,3750	250,0000	6 093,750
Total utilaje					15 390,850	
Total					187 572,842	
Asigurari sociale				24,0000%	8 488,836	
Total					196 061,678	
Cheltuieli de transport				7,0000%	9 576,829	
Total					205 638,507	
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	2 736,237	
Total					208 374,744	
Cheltuieli de regie				2,0000%	4 167,495	
Total					212 542,239	
Beneficiu de deviz				2,0000%	4 250,845	
TOTAL Deviz fara TVA					216 793,083	
Total					216 793,083	
TVA				20%	43 358,617	
TOTAL Deviz					260 151,700	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Lucrari de constructie .Pavare				
1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate.	m2			27,000 27,000
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	75,0000	13,500
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	75,0000	13,500
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton.	m			39,000 39,000
2.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	75,0000	19,500
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	75,0000	19,500
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 192,500 0,000
3.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,0000	1 192,500
4	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (decoperatarea zonei verzi)	m3			73,500 73,500
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	75,0000	73,500
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2			156,000 0,000
5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	500,0000	156,000
6	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare.	100 m2			801,750 801,750
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	75,0000	801,750
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3			575,000 330,000
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	75,0000	330,000
7.2	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	50,0000	245,000
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			807,150 74,250
8.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,0000	437,000
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,0000	74,250
8.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	400,0000	84,000
8.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	500,0000	210,000
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			449,760 78,300
9.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	260,0000	263,900
9.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	4,0000	6,400
9.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	4,0000	62,920
9.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,0000	2,000
9.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	400,0000	34,280
9.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	75,0000	75,930
9.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	75,0000	2,370
10	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m			239,339 51,000
10.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 600,0000	84,800
10.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	4,0000	14,000
10.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	400,0000	4,000
10.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
10.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	85,0000	85,425
10.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	75,0000	12,750
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	75,0000	38,250

11	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule	100 m3			1 300,000
						0,000
11.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	500,0000	1 300,000
12	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km.	t			93,750
						0,000
12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,0000	93,750
	1.1	TOTAL Lucrari de constructie .Pavare				84 805,261
	1.2	Ingradire 120 ml				
13	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3			249,000
						249,000
13.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	75,0000	225,000
13.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	75,0000	24,000
14	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat .	kg			10,587
						6,000
14.1	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	4,0000	4,200
14.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	36,0000	0,036
14.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,0000	0,001
14.4	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	70,0000	0,350
14.5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	75,0000	2,250
14.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,0000	3,750
15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2			4 393,039
						128,250
15.1	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	4 200,0000	4 200,000
15.2	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,7000	2,800
15.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,2917	5,167
15.4	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,3333	1,333
15.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	145,0000	14,500
15.6	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	36,0000	4,140
15.7	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,0000	0,230
15.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	4,0000	5,000
15.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	400,0000	1,600
15.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
15.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	75,0000	14,250
15.12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	75,0000	72,000
15.13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	75,0000	13,500
15.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	75,0000	28,500
15.15	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	1 500,0000	30,000
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2			4 393,039
						128,250
16.1	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	4 200,0000	4 200,000
16.2	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,7000	2,800
16.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,2917	5,167
16.4	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,3333	1,333
16.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	145,0000	14,500
16.6	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	36,0000	4,140
16.7	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,0000	0,230
16.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	4,0000	5,000
16.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	400,0000	1,600
16.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
16.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	75,0000	14,250
16.12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	75,0000	72,000
16.13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	75,0000	13,500
16.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	75,0000	28,500
16.15	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	1 500,0000	30,000
17	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3			2 134,659
						288,750
17.1	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 600,0000	1 632,000
17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
17.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	24,509
17.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	75,0000	258,750
17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,0000	30,000
17.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	250,0000	150,000
17.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,0000	37,500
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2			104,904
						82,500
18.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	51,0000	5,304
18.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	20,0000	2,200
18.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	50,0000	2,500
18.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	50,0000	8,500

18.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,0000	0,400
18.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
18.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
18.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	75,0000	82,500
19	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor.	buc			811,350
						147,000
19.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	660,0000	660,000
19.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	145,0000	4,350
19.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	75,0000	142,500
19.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	75,0000	4,500
	1.2	TOTAL Ingradire 120 ml				77 767,581
	2.	Costul utilajului				
20	Material	Automatizare pentru porti batante cu accesorii (1. Unitate: R20 / 200-2 buc., Unitate electromecanica fara perii, tensiune joasa, pentru utilizare ultra-intensiva, cu codificator incorporat, nereversibil, ideal pentru porti batante cu lungimea pinzei de pina la 2,8 m, cu dop mecanic la deschidere si inchidere. 2. Unitate de Control: B70 / 2DC / cutie - 1 buc. 3. Lampa de avertizare:-1 buc., a cincea serie 24V LED lampa intermitent cu antena incorporata. 4. Fotocelula de siguranta: R90 / F4ES-o pereche de fotocelule externe sincronizate de 24 VAC/DC (max. 4 perechi). 5. Receptor Radio: H93/RX22A / I # 1 buc., 2 canale 433,92 MHz (500 coduri memorate) pentru unitiile de control din seria H70, B70, EDGE si CTRL. 6. Transmisor breloc: SYNUS-2 buc. 7. Semnul-deschidere automata. (model este echivalent se va coordona cu beneficiarul inainte de procurare inclusiv fixarea si conectarea la retea cu accesorii)	set			25 000,000
						0,000
	2.	TOTAL Costul utilajului				25 000,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Obiectul: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Devizul: Amenajarea terenului din str Gh. Asachi 67 A

Deviz local Nr. 11.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-19

Valoarea de deviz 260 151,700 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Lucrari de constructie .Pavare				
1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate.	m2	90,0000	27,0000	2 430,000
					27,0000	2 430,000
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton.	m	20,0000	39,0000	780,000
					39,0000	780,000
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,5200	1 192,5000	620,100
					0,0000	0,000
4	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (decoperatarea zonei verzi)	m3	6,5000	73,5000	477,750
					73,5000	477,750
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2	1,5000	156,0000	234,000
					0,0000	0,000
6	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare.	100 m2	0,5000	801,7500	400,875
					801,7500	400,875
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3	0,2500	575,0000	143,750
					330,0000	82,500
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	22,0000	807,1500	17 757,300
					74,2500	1 633,500
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	110,0000	449,7600	49 473,600
					78,3000	8 613,000
10	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m	24,0000	239,3390	5 744,136
					51,0000	1 224,000
11	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule	100 m3	0,5000	1 300,0000	650,000
					0,0000	0,000
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km.	t	65,0000	93,7500	6 093,750
					0,0000	0,000
	1.1	TOTAL Lucrari de constructie .Pavare				84 805,261
		Inclusiv salariul				15 641,625
	1.2	Ingradire 120 ml				
13	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3	5,6000	249,0000	1 394,400
					249,0000	1 394,400
14	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat .	kg	1 690,0000	10,5870	17 892,030
					6,0000	10 140,000
15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2	6,6000	4 393,0390	28 994,057
					128,2500	846,450
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2	2,4000	4 393,0390	10 543,294
					128,2500	307,800
17	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	5,3000	2 134,6585	11 313,690
					288,7500	1 530,375

18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2	65,0000	104,9040	6 818,760
					82,5000	5 362,500
19	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor.	buc	1,0000	811,3500	811,350
					147,0000	147,000
	1.2	TOTAL Ingradire 120 ml				77 767,581
		Inclusiv salariul				19 728,525
	2.	Costul utilajului				
20	Material	Automatizare pentru porti batante cu accesorii (1. Unitate: R20 / 200-2 buc., Unitate electromecanica fara perii, tensiune joasa, pentru utilizare ultra-intensiva, cu codificator incorporat, nereversibil, ideal pentru porti batante cu lungimea pinzei de pina la 2,8 m, cu dop mecanic la deschidere si inchidere. 2. Unitate de Control: B70 / 2DC / cutie - 1 buc. 3. Lampa de avertizare:-1 buc., a cincea serie 24V LED lampa intermitent cu antena incorporata. 4. Fotocelula de siguranta: R90 / F4ES-o pereche de fotocelule externe sincronizate de 24 VAC/DC (max. 4 perechi). 5. Receptor Radio: H93/RX22A / I # 1 buc., 2 canale 433,92 MHz (500 coduri memorate) pentru unitiile de control din seria H70, B70, EDGE si CTRL. 6. Transmitator breloc: SYNUS-2 buc. 7. Semnul-deschidere automata. (model este echivalent se va coordona cu beneficiarul inainte de procurare inclusiv fixarea si conectarea la retea cu accesorii)	set	1,0000	25 000,0000	25 000,000
					0,0000	0,000
	2.	TOTAL Costul utilajului				25 000,000
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	471,6020
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		187 572,842
Asigurari sociale	24,0000%	8 488,836
Total		196 061,678
Cheltuieli de transport	7,0000%	9 576,829
Total		205 638,507
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 736,237
Total		208 374,744
Cheltuieli de regie	2,0000%	4 167,495
Total		212 542,239
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 250,845

Total General fara TVA	216 793,083
TVA (20%)	43 358,617
TOTAL GENERAL	260 151,700
Inclusiv salariul	35 370,150

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)